



VALVEX
Power of Quality

PRECYZYJNY ŚWIAT BATERII VALVEX

WYPOSAŻENIE WNĘTRZ / ARMATURA KUCHENNA I ŁAZIENKOWA



Taurus i Aries – eco & unique design

Zdecydowana linia, wyraźne, mocne zarysy sprawiają, że baterie **TAURUS** idealnie wkomponują się w nowoczesne wnętrza, ale nie tylko. Doskonale potrafią przełamać swoim kształtem i designem nieco spokojniejsze i bardziej zachowawcze pomieszczenia. Taurus „emanuje siłą i niezachwianą pewnością siebie”. Oprócz blasku i elegancji, zapewnia także maksymalną funkcjonalność. Trzystopniowa regulacja przepływu wody oraz ekonomiczny perlator napowietrzający z systemem

antykamiennym to rozwiązania, które pozwalają na oszczędność wody nawet o 50%. Wielostopniowy system ograniczenia temperatury skutecznie zapobiega oparzeniom i tym samym czyni baterię bezpieczną dla najmłodszych użytkowników.

ARIES to kolekcja o krok spokojniejsza od Taurus, wygładzona i opanowana. Trudno o większą elastyczność i uniwersalność. Ta zdecydowanie łagodniejsza propozycja zadowoli miłośników klasyki i piękna prostoty. Ma również to, co najważniejsze – funkcjonalność. Wielostopniowy system ogranicze-

nia temperatury, napowietrzający perlator z systemem antykamiennym oraz trzystopniowa regulacja przepływu wody wpisują baterię na listę urządzeń przyjaznych naszemu środowisku.

Pavo dla ceniących klasykę

Seria ta na pewno zainteresuje osoby przywiązane do tradycji. Ta propozycja łączy w sobie prosty wystrój i jednocześnie niezwykłą funkcjonalność. Pavo oferuje baterie umywalkowe, bidetowe, wannowe i natryskowe. Dwa ostatnie montowane są w ścianach, dlatego wymieniając stare baterie, nie trzeba zmieniać lokalizacji przyłączy instalacji wodnych i wymieniać ceramiki sanitarnej.

O krok dalej z Librą

Choć designersko nie odbiega od Pavo, zdaje się być nieco uwspółcześniona, bardziej wysmuklona i lżejsza. Na szczególną uwagę tej serii zasługuje bateria kuchenna stojąca z dźwignią z boku. Niezwykle nowatorska, elegancka. Warta tego by zająć honorowe miejsce w kuchni, gdzie królują innowacyjne rozwiązania, prostota i minimalizm.

Dwubarwny świat – Vegane Bianco i Vegane Nero

Kolekcja Vegane oferuje najszerszy i najbardziej intrygujący wachlarz propozycji. Obok klasycznej, chromowej wersji wykończenia dostępna jest kolejna odsłona tej serii – tym razem w dwóch kolorach: białym i czarnym. To odpowiedź na panujące w świecie baterii trendy mocnych, wyrazistych, ale i niestandardowych kolorów. Pełna elegancji kolekcja idealnie wkomponuje się w nowoczesne wnętrza. Dwie, choć tak różnorodne propozycje łączą w sobie jedno – przeznaczone są dla wszystkich tych, którzy cenią indywidualizm i preferują wnętrza z charakterem – niebanalne i niepowtarzalne.



■ VALVEX S.A.

ul. Nad Skawą 2, 34-240 Jordanów

tel. 18 269 32 20, 18 269 32 49, faks 18 269 32 11, www.valvex.com, e-mail: valvex@valvex.com

baza.budujemydom.pl

I 
VALVEX™

Polski hydraulik



VALVEX

Jedyny producent super-armatury®